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CONVOCATORIA PARA SELECCION DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICA A TIEMPO COMPLETO
Y TIEMPO PARCIAL 2026-I
UTEA - FILIAL CUSCO
SEGUNDA ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES
RESULTADOS EVALUACION DE MERITOS O CURRICULO

escuela profesional:  ENFERMERIA FECHA: 21/02/2026
& e & TEMA: sorteado, extraido de los
N E':p_ cf&ff APELLIDOS Y NOMBRES PE;’C‘:';_ PlT’gI:ﬂE OBSER.&AS:?UNM:IZTPLE 9 silabos que presento el
postulante
1| 1446 CCOMPI TACO, VIRGINIA EF 229 |CUMPLE il Unidad, areas del desarrolio
37ava sesion
2| 1454 MINA HUILLCA, LILIANA EF 24.2 CUMPLE Il Unidad
3| 1506 MUNIZ CHOQUE, NATY LUZ EF 21.9 CUMPLE I Unidad, Sexta Sesion
4] 1519 NINA PAREDES, VICENTINA FRIDA EF 24.3 CUMPLE Il Unidad
NO CUMPLE, No alcanza
5| 1535 CHURA AQUINO, ROCIO EF 18 puntaje minimo a 21 puntos, NO APLICA
segun las bases 2.7
6| 1586 PALOMINO SOLORZANO MARIVEL R EF 22 CUMPLE Sexta Semana
7| 1655 WARTHON CHAVEZ, DANNERY ALEYDA EF 21 CUMPLE Il Unidad
8| 1721 QUISPE LAURA, CARMEN EF 22.2 CUMPLE 4. Técnicas de ensefianza
o| 1767 VILLACORTA VALDERRAMA, LUZ MARINA EF 214  |CUMPLE i Metopoloia) (@
Observacion directa)
10| 1729 CUSIHUAMAN RIMACHI, CONSTANTINA EF 22 CUMPLE Salud Publica
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